

Lucrari de reparatii la B.M.B.P. Hasdeu filiala Transilvania

(наименование объекта)

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № Lucrari de reparatii la B.M.B.P. Hasdeu filiala Transilvania

Сметная стоимость 170 604,45 Lei

Составлена в текущих ценах

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Количество согласно данным проекта	Сметная стоимость, лей	
					На един. измерения В т.ч. зарплата	Всего В т.ч. зарплата
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis -, glafuri, latime 50cm, sorturi, etc	m	85,0000	5,199 5,099	441,949 433,449
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	198,0000	25,492 24,892	5 047,456 4 928,656
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane, etc.	m	15,0000	5,199 5,099	77,991 76,491
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	93,6000	9,969 9,169	933,118 858,238
5	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	104,4000	12,375 11,275	1 292,002 1 177,162
6	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	8,7800	38,655 38,655	339,391 339,391
7	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	8,7800	9,954 9,954	87,396 87,396
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	8,7800	64,499 0,000	566,300 0,000
9	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la exteriori	m2	93,6000	22,406 4,903	2 097,174 458,940

1	2	3	4	5	6	7
10	CG01Ak=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin k=2	m2	104,4000	119,600 54,720	12 486,240 5 712,768
11	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	93,9600	22,096 1,164	2 076,167 109,341
12	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	104,4000	17,626 1,634	1 840,196 170,631
13	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi	m2	104,4000	223,375 43,564	23 320,361 4 548,040
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	93,6000	22,406 4,903	2 097,174 458,940
15	RpCJ12AЛ =1,5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	93,6000	131,354 97,300	12 294,744 9 107,271
16	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	84,2400	22,709 1,777	1 913,000 149,661
17	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	93,6000	17,626 1,634	1 649,831 152,980
18	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	93,6000	236,927 53,370	22 176,344 4 995,432
19	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	15,0000	230,337 14,301	3 455,049 214,515
20	RpCE27A	Parafrunzar (caciula din sirma pentru protectia gurilor de scurgere) cu diam mediu de 120 mm, confectionat dintr-o carcasa sudata, zincata, cu sirma d=4 mm, prevazuta cu plasa din sirma zincata, la acoperisuri si	buc	3,0000	46,889 7,427	140,668 22,280

1	2	3	4	5	6	7
		terase				
21	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m	85,0000	204,304 48,379	17 365,806 4 112,181
		Total	Lei			111 698,357
		Итого Lucrari de reparatie В том числе зарплата				111 698,357 38 113,763

		Total	Lei	111 698,33
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	9 147,30
		Transportarea	5 %	3 429,17
		Total		124 274,80
		Cheltueli de regie	10 %	12 427,48
		Total		136 702,28
		Beneficiul de deviz	4 %	5 468,09
		Total		142 170,37
		Tva	20 %	28 434,08
		170 604,45		
		Итого по смете:		
		В том числе зарплата		
		38 113,76		

Составил

(должность, подпись, фамилия , отчество)

Проверил

(должность, подпись, фамилия , отчество)